公司5,000,000股股份，占上市公司股本总额的1.14%。

二、股份转让协议的主要内容

（一）股份转让协议的主要内容

郑素贞与中国新纪元有限公司于2014年11月24日签署了《股份转让协议》，《股份转让协议》的主

要内容如下：

1、协议当事人

转让方（卖方）：中国新纪元有限公司

受让方（买方）：郑素贞

2、转让股份的数量和比例

转让股份数量：128,960,000股，占上市公司股本总额的29.52%。

3、转让股份性质：流通股

4、转让价款

转让价格为每股9.32元人民币，总计人民币壹拾贰亿零贰佰壹拾万元（￥1,202,100,000）。

5、股份转让的支付对价：现金

6、转让价款支付方式

在《股份转让协议》签署后二个工作日内，郑素贞将存款不低于股份转让价款金额的资金账户质押

给中国新纪元。在目标股份过户登记至郑素贞名下二个工作日内，双方解除资金账户质押，将与本次股份

转让价款等额的款项向中国新纪元指定的账户进行支付。

7、协议生效条件

《股份转让协议》自下列条件同时满足之日生效：

（1）《股份转让协议》由交易双方或授权代表签字、盖章。

（2）信息披露义务人按照《股份转让协议》的约定办理完毕资金账户质押手续。